PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER – RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                                A Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS torna público:

                                 1. Realizará a seguinte Dispensa de Licitação.

                                DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025 – Para “AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO DE TELHADO E RIPAMENTO DE REFEITÓRIO E SALAS NA ESCOLA EMEF DONA IRENE FEIER” para a Secretaria Municipal de Educação de Porto Xavier/RS. A abertura das propostas será dia 04 do mês de junho do ano de 2025, às 15:00 horas, na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS.
Porto Xavier, 04 de junho de 2025.

OSMAR STEINBRENNER
  Prefeito Municipal em Exercício